
ZARZĄDZENIE NR 221/13
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 maja 2013 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych, stanowiących własność 
Gminy Miasta Szczecin na rzecz Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 5 im. 
Skamandrytów w Szczecinie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 
52,poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 
675, z 2011 r. , Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 
poz. 1281 ; z 2012 r. poz. 567; z 2013 r. poz. 153), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Nieodpłatnie przekazuję na rzecz Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 5 im. 
Skamandrytów, z siedzibą w Szczecinie przy ul. Budziszyńskiej 2, składniki majątkowe 
Gminy Miasta Szczecin, znajdujące się na stanie Urzędu Miasta Szczecin, opisane 
w załączniku do niniejszego Zarządzenia, będące w użytkowaniu Rady Osiedla Pomorzany. 

§ 2. Przekazanie wyposażenia, o którym mowa w § 1, nastąpi w oparciu o protokół 
zdawczo-odbiorczy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Rady Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: C3427B7A-07F8-4B5D-BB37-E0D95819B84A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 221/13 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 28 maja 2013 r. 

Do zarządzenia w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych, na 
rzecz Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 5 im. Skamandrytów w Szczecinie: 

 
L.p. Nazwa wyposażenia ilość Nr inwentarzowy Cena zakupu 

1. ROWER REHABILITACYJNY 1 szt. 808-2605-01049 599,00 zł 

Id: C3427B7A-07F8-4B5D-BB37-E0D95819B84A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Rada Osiedla Pomorzany podjęła uchwałę o nieodpłatnym przekazaniu roweru 
rehabilitacyjnego na rzecz Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 5 im. Skamandrytów, 
z siedzibą w Szczecinie przy ul. Budziszyńskiej 2. Rower ten nie jest już użytkowany 
przez Radę. Zasili bazę szkolnej siłowni i będzie służył uczniom. 

Id: C3427B7A-07F8-4B5D-BB37-E0D95819B84A. Podpisany Strona 1




